
Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я
К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2010 года № 85/924
г. Кореновск

О Положении о порядке проведения открытого фестиваля 
интеллектуальных игр «Что я знаю о выборах»

              Во исполнение решения территориальной избирательной комиссии 

Кореновская от 27 мая 2010 года №83/918 «О плане работы территориальной 

избирательной комиссии Кореновская на июль-декабрь 2010 года», территори-

альная избирательная комиссия Кореновская  р е ш и л а:

        1.Утвердить Положение о порядке проведения открытого фестиваля интел-

лектуальных игр «Что я знаю о выборах» (прилагается).

     2.Разместить на информационном сайте www.izbirkom.korenovsk.ru террито-

риальной избирательной комиссии Кореновская настоящее решение.

       3.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на секретаря 

комиссии А.А. Гулькину.

Председатель комиссии О.М. Пак 

Секретарь комиссии А.А. Гулькина

http://www.izbirkom.korenovsk.ru/

